i = Camp Paulista de Automobilismo
S| —— SUPERLIGA 5a Etapa
P ===
= anlll dapy Interlagos 11713 Junho 2021 ver%es
= SUPER LIGAZ | === . Y
::.-.-.-.-.-.-.-.----'--.---.-::

ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

H
Curso 1370672021 08:30
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Corrida (1:00:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 5:13.159 +2:52.311 9:17:24.262 7 3:13.311 +26.123 9:11:26.728
(11) Nelaine Valladao 10 2:24.620 +3.772 9:19:48.882 8 3:06.854 +19.666 9:14:33.582
1 8:42:38.262 1 2:20.848 - 9:22:09.730 9 3:16.968 +29.780 9:17:50.550
2 3:43.684 +1:22.829 8:46:21.946 12 2:37.899 +17.051 9:24:47.629 10 3:12.105 +24.917 9:21:02.655
3 3:31.367 +1:10.512 8:49:53.313 13 2:46.194 +25.346 9:27:33.823 1 3:09.538 +22.350 9:24:12.193
4 3:10.961 +50.106 8:53:04.274 14 2:31.308 +10.460 9:30:05.131 12 3:01.108 +13.920 9:27:13.301
p5 4:32.410 +2:11.555 8:57:36.684 p15 2:57.351 +36.503 9:33:02.482 13 3:07.708 +20.520 9:30:21.009
6 9:19.935 +6:59.080 9:06:56.619 pl4 3:37.409 +50.221 9:33:58.418
7 2:27.121 +6.266 9:09:23.740 (123) Caio Freitas
8 2:37.134 +16.279 9:12:00.874 1 8:42:37.283 (40) Patricia Sobrinho
9 2:23.540 +2.685 9:14:24.414 2 3:43.580 +1:09.452 8:46:20.863 1 8:43:36.511
10 2:24.367 +3.512 9:16:48.781 3 3:31.886 +57.758 8:49:52.749 2 3:21.749 +44.247 8:46:58.260
1 2:22.303 +1.448 9:19:11.084 4 3:10.958 +36.830 8:53:03.707 3 3:04.276 +26.774 8:50:02.536
12 2:28.877 +8.022 9:21:39.961 p5 4:26.587 +1:52.459 8:57:30.294 4 3:04.514 +27.012 8:53:07.050
13 2:23.398 +2.543 9:24:03.359 6 10:26.405 +7:52.277 9:07:56.699 p5 4:33.117 +1:55.615 8:57:40.167
14 2:23.121 +2.266 9:26:26.480 7 2:48.383 +14.255 9:10:45.082 6 10:08.520 +7:31.018 9:07:48.687
15 2:21.179 +0.324 9:28:47.659 8 2:49.140 +15.012 9:13:34.222 7 2:52.960 +15.458 9:10:41.647
16 2:20.855 - 9:31:08.514 9 2:46.193 +12.065 9:16:20.415 8 2:52.319 +14.817 9:13:33.966
p17 3:14.621 +53.766 9:34:23.135 10 2:50.059 +15.931 9:19:10.474 P9 2:59.854 +22.352 9:16:33.820
1 2:52.908 +18.780 9:22:03.382 10 3:47.427 +1:09.925 9:20:21.247
(011) Eduardo Aquarelli 12 2:45.139 +11.011 9:24:48.521 1 2:37.502 | - 9:22:58.749
1 8:42:38.262 13 2:44.544 +10.416 9:27:33.065 pl2 3:04.385 +26.883 9:26:03.134
2 3:43.684 +1:22.828 8:46:21.946 14 2:34.128 - 9:30:07.193 13 5:32.568 +2:55.066 9:31:35.702
3 3:31.367 +1:10.511 8:49:53.313 p15 3:22.891 +48.763 9:33:30.084 pl4 2:44.871 +7.369 9:34:20.573
4 3:10.961 +50.105 8:53:04.274
ps 4:32.411 +2:11.555 8:57:36.685 (018) Amanda Manuel (5) Alessandra Menini
6 9:19.935 +6:59.079 9:06:56.620 1 8:42:28.639 1 8:42:34.899
7 2:27.121 +6.265 9:09:23.741 2 3:48.772 +1:03.560 8:46:17.411 2 3:43.986 +32.246 8:46:18.885
8 2:37.133 +16.277 9:12:00.874 3 3:30.483 +45.271 8:49:47.894 3 3:30.288 +18.548 8:49:49.173
9 2:23.540 +2.684 9:14:24.414 4 3:12.351 +27.139 8:53:00.245 4 3:11.740 - 8:53:00.913
10 2:24.367 +3.511 9:16:48.781 p5 4:10.185 +1:24.973 8:57:10.430 p5 4:12.323 +1:00.583 8:57:13.236
11 2:22.304 +1.448 9:19:11.085 6 10:34.627 +7:49.415 9:07:45.057 p6 11:09.897 +7:58.157 9:08:23.133
12 2:28.876 +8.020 9:21:39.961 7 2:55.540 +10.328 9:10:40.597
13 2:23.398 +2.542 9:24:03.359 8 2:49.581 +4.369 9:13:30.178 (073) Marcelo Fortes
14 2:23.121 +2.265 9:26:26.480 9 2:50.224 +5.012 9:16:20.402 1 8:42:32.497
15 2:21.179 +0.323 9:28:47.659 10 2:50.400 +5.188 9:19:10.802 2 3:43.644 +32.172 8:46:16.141
16 2:20.856 - 9:31:08.515 1 2:47.605 +2.393 9:21:58.407 3 3:30.897 +19.425 8:49:47.038
p17 3:14.621 +53.765 9:34:23.136 12 2:49.688 +4.476 9:24:48.095 4 3:11.472 | - 8:52:58.510
13 2:45.212 - 9:27:33.307 p5 4:08.716 +57.244 8:57:07.226
(26) Leonardo Gentil 14 2:45.549 +0.337 9:30:18.856
1 I 8:42:36.520 p15 3:52.925 +1:07.713 9:34:11.781 (023) Renato Vollet
2 3:43.958 +1:11.246 8:46:20.478 1 8:45:13.064
3 3:30.474 +57.762 8:49:50.952 (12) Thiago Caires 2 3:06.174 +18.841 8:48:19.238
4 3:12.286 +39.574 8:53:03.238 1 8:42:35.633 3 2:54.758 +7.425 8:51:13.996
p5 4:31.678 +1:58.966 8:57:34.916 2 3:43.895 +59.973 8:46:19.528 4 2:47.333 - 8:54:01.329
6 10:13.224 +7:40.512 9:07:48.140 3 3:30.127 +46.205 8:49:49.655 p5 3:41.390 +54,057 8:57:42.719
7 2:48.426 +15.714 9:10:36.566 4 3:12.140 +28.218 8:53:01.795
8 2:49.148 +16.436 9:13:25.714 p5 4:46.652 +2:02.730 8:57:48.447 (078) Luiz Teixeira
9 2:43.552 +10.840 9:16:09.266 6 9:57.924 +7:14.002 9:07:46.371 1 8:43:28.504
10 2:38.392 +5.680 9:18:47.658 7 2:56.754 +12.832 9:10:43.125 2 3:28.565 +22.704 8:46:57.069
1 2:37.548 +4.836 9:21:25.206 8 2:51.972 +8.050 9:13:35.097 3 3:06.438 +0.577 8:50:03.507
12 2:38.580 +5.868 9:24:03.786 9 2:49.036 +5.114 9:16:24.133 4 3:05.861 | - 8:53:09.368
13 2:32.712 - 9:26:36.498 10 2:48.361 +4.439 9:19:12.494 p5 4:41.239 +1:35.378 8:57:50.607
14 2:35.154 +2.442 9:29:11.652 11 2:47.420 +3.498 9:21:59.914
15 2:36.069 +3.357 9:31:47.721 12 2:51.881 +7.959 9:24:51.795
p16 4:51.356 +2:18.644 9:36:39.077 13 2:43.922 | - 9:27:35.717
14 2:44.249 +0.327 9:30:19.966
(911) Fatima Escaleira p15 3:55.096 +1:11.174 9:34:15.062
1 - 8:43:29.121
2 2:54.075 +33.227 8:46:23.196 (81) Luciana Klai
3 3:31.022 +1:10.174 8:49:54.218 1 8:45:13.828
4 3:10.998 +50.150 8:53:05.216 2 3:06.412 +19.224 8:48:20.240
p5 4:09.541 +1:48.693 8:57:14.757 3 2:54.879 +7.691 8:51:15.119
6 9:39.624 +7:18.776 9:06:54.381 4 2:47.188 | - 8:54:02.307
7 2:30.083 +9.235 0:09:24.464 p5 3:43.284 +56.096 8:57:45.591
p8 2:46.639 +25.791 9:12:11.103 6 10:27.826 +7:40.638 9:08:13.417
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